ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อร่มพร้อมสกรีน (โครงการมีส่วนร่วมของประชาชน) โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ซื้อร่มพร้อมสกรีน (โครงการมีส่วนร่วมของประชาชน) จำนวน ๑๕๐ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี แอนด์ เอ็ม คอนสตรัคชั่น (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ประลองยุทธ์ กสิวงศ์ 

(นายประลองยุทธ์ กสิวงศ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุรินทร์